
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese a docente para labores de reemplazo.-

LorA,18OcL2018

DECRETO N' 91A5,-I (c)

Vistos:
La necesidad existente por Licencia Medica presentada por

el docente del Liceo Rosauro Santana Ríos, A-46, Don Javier Riffo Toledo; Decreto DEM
N"60't del 30.09.2015 y Decreto DEM N'803 del 14.12.20'15, que delega firma bajo la
fórmula "por orden del Señor Alcalde'; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Elatuto de los
Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N' '1.600 de la Contraloría General de
la República; y en uso de las facultades que me c¡nfieren los arts. 12'y 63' de la Ley N"
18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se ¡ndica para cumplir la
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P. - SALUD

P/R

- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Munic¡pal.
- SuEDepto. Remuneraciones
- SuFDepto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

: VICTOR HUGO DOi{OSO SEGUEL
: Liceo Rosauro Santana Ríos, A-46

: 1 de mayo de 1990
: Docente Mecánica lndustrial
: l6 hrs. cronológ¡cas semanales
: 05 de octubre de 2018
: 03 de noviembre de 2018
: Licencia Médica de Don Javier Riffo Toledo
: Reemplazo

friungr

Educación", imputándose a la Cuenta Presupuestar¡a N"215-21-03-0

GISTRESE Y
ARCHÍVESE

N CES
U ICIPAL

OSE
S

S ,.POR R DEL SE R ALCALDE"

N

D D

¿)
2

.4

BALLES
UNICIPETA

ctJ J

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. No l del 10.09.96, "Estatuto de los Profes¡onales de la

ANÓTESE, COMUNÍOUESE,

Datos Personales Sensibles

Datos Personales Sensibles




